
ALL IN. SIMPLY SMART.
MINI FINANCIAL SERVICES

FUTURE OPTIONS พร�อมทางเลือกพ�เศษ สำหรับคนชอบเปลี่ยนรถ

MINI FUTURE OPTIONS. ทางเลือกสำหรับอนาคตชิลล�ๆ
4 FUTURE OPTIONS

เลือกคืน MINI
ของคุณ*

ReTurn
เลือกขยายเวลาการผ�อน
ชำระเง�นก�อนสุดท�าย
ได�สูงสุดไม�เกิน 4 ป�

ReFinance

GUARANTEED 
FUTURE VALUE

+เลือกเป�นเจ�าของ MINI
โดยชำระเง�นก�อนสุดท�าย

ReTain
เลือกเป�นเจ�าของ MINI
คันใหม� พร�อมข�อเสนอ
Loyalty Campaign

ReNew

ล็อคมูลค�าขายต�อในอนาคต

GFV

3 โปรแกรมประกันภัย
พร�อมความคุ�มครอง
ที่เหนือกว�า

ตารางผ�อน/เดือน สบายๆ

*ภาพเพ� ่อการโฆษณา | *ข�อเสนอทั ้งหมด สำหร ับล ูกค�าท ี ่จองรถมิน ิ  และทำสัญญาทางการเง �นตั ้งแต �ว ันน ี ้  และร ับรถภายในวันที ่  30  เมษายน 2567 รายละเอ ียดเพ� �มเต ิมที ่  www.mini.co.th | ข �อเสนอ MINI Protect 
ประกันภัยชั ้นหนึ่ง นานสูงสุด 3 ป� และ MSI 10 ป� สำหรับ MINI COOPER S COUNTRYMAN เมื ่อออกรถ และทำสัญญากับมินิ ไฟแนนเชียล เซอร�ว�ส ประเทศไทย ระยะเวลาผ�อนชำระ 48 - 60 เดือน หร�อ สัญญา ฟร�ด�อม ช�อยส�
สำหร ับระยะเวลาผ �อนชำระ 48  เด ือน |  ราคาค �างวดด ังกล �าวเป �นว �ธ ีการคำนวณจากราคารถรวมแพคเกจ MSI Standard Package  และโปรแกรมเช �าซ ื ้อแบบม ีบอลล ูนท ี ่ เง �นดาวน �  35% ยอดบอลล ูนส ุดท �ายท ี ่  35% 
ระยะเวลาผ�อนชำระ 60 เดือน | ราคาค�างวด MINI Freedom Choice เป�นว�ธีการคำนวณจากราคาขายปลีกแนะนำรวม MSI Package ที ่เง �นดาวน� 35% และระยะเวลาผ�อนชำระ 48 เดือน ยอดรับประกันมูลค�าในอนาคต 45% | 
เง�่อนไข ข�อเสนอนี้เฉพาะลูกค�าที่รับรถ MINI และทำสัญญาฯ กับ MINI Financial Services ต้ังแต�วันท่ี - 31 กรกฎาคม 2567 เฉพาะประเภทสัญญาฯ และรุ�นตามท่ีบร�ษัทฯ | ข�อเสนอน้ีเฉพาะบร�ษัทประกันภัยท่ีร�วมโครงการ กับทางบร�ษัทฯ เท�าน้ัน 
และไม�สามารถแลกเปลี่ยนเป�นเง�นสดได� | ลูกค�าธุรกิจฟลีทไม�สามารถร�วมรายการนี้ได� | ข�อมูลและเง�่อนไขเพ��มเติม โปรดติดต�อ MINI Contact Center 1397 หร�อผู�แทนจำหน�าย MINI อย�างเป�นทางการท่ัวประเทศ ก�อนทำสัญญา  

CLICK

LEARN MORE
ข�อมูลเพ��มเติม

MINI COUNTRYMAN
ดีลล�ดีๆ ข�อเสนอโดนๆ

19,499*

บาท/เดือน

ผ�อนเร��มต�น                   YEARS
     MINI
           PROTECT3

*

U
P

 T
O

 

หร�อ

FOR MORE 
INFO 

CLICK

 1,079,550

 1,079,550

 1,016,550

 1,133,550

 1,286,550

 1,304,550

 1,300,050

 1,300,050

 922,500

 998,550

 1,124,550

GUARANTEED
FUTURE VALUEMODEL

MINI COOPER SE

MINI COOPER SE - RESOLUTE (LIGHT CHEQUERED)

MINI COOPER HATCH 3-DOOR - MULTITONE

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - CLASSIC

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - RESOLUTE (LIGHT CHEQUERED)

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - RESOLUTE (MINI YOURS)

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - ADVANCED

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - MAYFIELD EDITION

MINI COOPER S COUNTRYMAN ENTRY

MINI COOPER S COUNTRYMAN - HIGHLANDS EDITION

MINI COOPER S COUNTRYMAN HIGHTRIM

SUGGESTED
RETAIL PRICE

 2,399,000

 2,399,000

2,259,000

 2,519,000

 2,859,000

 2,899,000

 2,889,000

 2,889,000

 2,050,000

 2,219,000

 2,499,000

PRICE WITH 
MSI 4-YEARS

(FREEDOM CHOICE)

 2,469,000

 2,469,000

 2,339,000

 2,599,000

 2,919,000

 2,959,000

 2,969,000

 2,969,000

  2,130,000

 2,299,000

 2,579,000

DOWN PAYMENT
35%*

 864,150

 864,150

 836,150

 927,150

 1,039,150

 1,053,150

 1,056,650

 1,056,650

 763,000

 822,150

 920,150

MONTHLY
INSTALLMENT

[48 months]

   22,099

 22,099

 21,599

 23,799

 26,399

 26,699

 26,999

 26,999

 19,799

 21,199

 23,599

https://www.mini.co.th/en_TH/home/finance/MINI-Financial-Services/mini-freedom-choice.html


HIRE PURCHASE WITH BALLOON.
ตารางผ�อนโปรแกรมเช�าซ้ือแบบมีบอลลูน
MINI HATCH 3-DOOR.

เอกสารฉบับน้ีใช�สำหรับนำเสนอผลิตภัณฑ�ทางการเง�นของมินิ ไฟแนนเชียล เซอร�ว�ส เฉพาะรุ�นตามท่ีกำหนดเท�าน้ัน | รวมภาษีมูลค�าเพ��ม 7% | จำนวนท่ีปรากฏเป�นเพ�ยงตัวอย�างการคำนวณค�างวดโดยประมาณ | ราคาเง�นดาวน�และยอดบอลลูนดังกล�าว เป�นการคำนวณจาก
ราคาขายปลีกแนะนำ (Suggested Retail Price) โดยรวมการรับประกัน 3 ป�ไม�จำกัดระยะทาง | โปรแกรมเช�าซ้ือแบบมีบอลลูนเป�นว�ธีการคำนวณ จากราคาขายปลีกแนะนำรวม MSI Package Standard ท่ีเง�นดาวน� 35% และบอลลูนสุดท�าย 35%  ท่ีระยะผ�อน 60 งวด 
| ข�อเสนอท้ังหมด สำหรับลูกค�าท่ีจองรถมินิ และทำสัญญาทางการเง�นต้ังแต�วันน้ี และรับรถภายใน วันท่ี 31 กรกฎาคม 2567 | ข�อมูลและเง�อ่นไขเพ��มเติม โปรดติดต�อ MINI Contact Center 1397 หร�อผู�แทนจำหน�าย MINI อย�างเป�นทางการท่ัวประเทศ ก�อนทำสัญญา 

FIND OUT MORE.

MINI FREEDOM
CHOICE DEALS 

FIND OUT MORE ADD US NOW

ADD LINE@
MINI.THAILAND

   864,150

 864,150

 818,650

 909,650

 1,021,650

 1,035,650

 1,039,150

 1,039,150

DOWN PAYMENT
35%*

     22,899

 22,899

 21,699

 23,799

 26,699

 27,099

 27,199

 27,199

MONTHLY
INSTALLMENT

[60 months]

     864,150

 864,150

 818,650

 909,650

 1,021,650

 1,035,650

 1,039,150

 1,039,150

BALLOON
AMOUNT

MINI COOPER SE

MINI COOPER SE - RESOLUTE (LIGHT CHEQUERED)

MINI COOPER HATCH 3-DOOR - MULTITONE

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - CLASSIC

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - RESOLUTE (LIGHT CHEQUERED)

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - RESOLUTE (MINI YOURS)

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - ADVANCED

MINI COOPER S HATCH 3-DOOR - MAYFIELD EDITION

SUGGESTED
RETAIL PRICE

 2,399,000

 2,399,000

2,259,000

 2,519,000

 2,859,000

 2,899,000

 2,889,000

 2,889,000

PRICE WITH 
MSI STANDARD 

 2,469,000

 2,469,000

2,339,000

 2,599,000

 2,919,000

 2,959,000

 2,969,000

 2,969,000

MODEL

MINI JOHN COOPER WORKS.

    1,136,800

 1,189,300

 1,213,800

 1,231,300

 1,294,300

 1,294,300

DOWN PAYMENT
35%*

      29,699

 31,099

 31,799

 32,199

 33,899

 33,899

MONTHLY
INSTALLMENT

[60 months]

      1,136,800

 1,189,300

 1,213,800

 1,231,300

 1,294,300

 1,294,300

BALLOON
AMOUNT

MINI JOHN COOPER WORKS HATCH 3-DOOR - CLASSIC

MINI JOHN COOPER WORKS HATCH 3-DOOR - ACOUSTIC

MINI JOHN COOPER WORKS HATCH 3-DOOR 

MINI JOHN COOPER WORKS CONVERTIBLE

MINI JOHN COOPER WORKS CLUBMAN ALL4

MINI JOHN COOPER WORKS COUNTRYMAN ALL4)

SUGGESTED
RETAIL PRICE

 3,188,000

 3,338,000

 3,388,000

 3,438,000

 3,618,000

 3,618,000

PRICE WITH 
MSI STANDARD 

 3,248,000

 3,398,000

 3,468,000

 3,518,000

 3,698,000

 3,698,000

MODEL

    874,650

 1,049,650

 1,154,650

 1,154,650

DOWN PAYMENT
35%*

      22,899

 27,499

 30,199

 30,199

MONTHLY
INSTALLMENT

[60 months]

      874,650

 1,049,650

 1,154,650

 1,154,650

BALLOON
AMOUNT

MINI COOPER CLUBMAN - MULTITONE

MINI COOPER S CLUBMAN - MULTITONE

MINI COOPER S CLUBMAN - UNTOLD EDITION

MINI COOPER S CLUBMAN - FINAL EDITION

SUGGESTED
RETAIL PRICE

 2,419,000

 2,919,000

 3,219,000

 3,219,000

PRICE WITH 
MSI STANDARD 

 2,499,000

 2,999,000

 3,299,000

 3,299,000

MODEL

MINI CLUBMAN.

     979,650

 1,081,500

 1,081,500

 1,092,000

DOWN PAYMENT
35%*

       25,599

 28,299

 28,299

 28,599

MONTHLY
INSTALLMENT

[60 months]

       979,650

 1,081,500

 1,081,500

 1,092,000

BALLOON
AMOUNT

MINI COOPER S CONVERTIBLE – CLASSIC 

MINI COOPER S CONVERTIBLE

MINI COOPER S CONVERTIBLE - RESOLUTE EDITION (LIGHT CHEQUERED)

MINI COOPER S CONVERTIBLE - RESOLUTE EDITION (MINI YOURS)

SUGGESTED
RETAIL PRICE

 2,719,000

3,010,000

 3,030,000

 3,060,000

PRICE WITH 
MSI STANDARD 

 2,799,000

3,090,000

 3,090,000

 3,120,000

MODEL

MINI CONVERTIBLE.

      745,500

 804,650

 902,650

DOWN PAYMENT
35%*

        19,499

 21,099

 23,599

MONTHLY
INSTALLMENT

[60 months]

        745,500

 804,650

 902,650

BALLOON
AMOUNT

MINI COOPER S COUNTRYMAN ENTRY

MINI COOPER S COUNTRYMAN - HIGHLANDS EDITION

MINI COOPER S COUNTRYMAN HIGHTRIM

SUGGESTED
RETAIL PRICE

 2,050,000

 2,219,000

 2,499,000

PRICE WITH 
MSI STANDARD 

 2,130,000

 2,299,000

 2,579,000

MODEL

MINI COUNTRYMAN.

https://www.mini.co.th/en_TH/home/finance/mini-freedomchoiceoffers.html?tl=dis-wdpl-mots-pro-mn-pcdu-qcro-20230317-.-.-7bf1afd3c8ef
https://page.line.me/?accountId=mini.thailand

